MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 081

(RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 (TERMO

ADITIVO Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020) - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO

MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado do exame de aptidão física da candidata a

seguir relacionada:

Área: Licenciatura em História

Guarnição: Manaus - AM

Nome Resultado

Bruna Luna de Oliveira Apto

Manaus-AM, 17 de junho de 2021

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Tenente Coronel

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar